
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Ульяновск

  Дата и время проведения   Место проведения

  Кристалл   Олимп-С

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арефьев Дмитрий
Архипов Александр
Бакеев Камиль
Волков Евгений
Данилов Евгений
Елисеев Никита
Еремеев Денис
Закиров Фанис
Косян Павел
Кузнецов Александр
Машков Даниил
Мурза Артур
Мухин Александр
Панфилов Денис
Рахманов Денис
Рахманов Дмитрий
Сайгушев Владислав
Сайгушев Ярослав
Самсонов Алексей
Секретарёв Владислав
Ситников Александр
Соколов Максим
Тутаев Руслан
Тухбатуллин Гордей
Харитонов Вадим
Харитонов Виктор
Этнюков Никита

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Арефьев Дмитрий Тренер
Кивасёв Александр Тренер
Трунов Алексей Директор
Тускаев Алексей Тренер
Этнюков Никита Тренер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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